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W Busku - Zdroju i w Sandomierzu powstaly Lokalne
Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich

24 pazdziernika (piatek) o godzinie 8.30 w Starostwie Powiatowym w Sandomierzu oraz o
godzinie 11.30 w Starostwie Powiatowym w Busku - Zdroju rozpoczna swoja dziatalnos¢
Lokalne Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich.

W wyniku porozumienia Marszatka Wojewo6dztwa Swietokrzyskiego ze Starostami
Powiatowymi od 24 pazdziernika 2014 r. w Starostwach Powiatowych w Busku - Zdroju oraz
Sandomierzu oficjalnie zainicjowana zostanie dziatalno$¢ dwdch Lokalnych Punktow
Informacyjnych Funduszy Europejskich, ktore wraz z Gtownym Punktem Informacyjnym w
Kielcach, dziatajacym przy Urzedzie Marszatkowskim od 2009 roku, naleza do
ogolnopolskiej sieci Punktéw Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE), koordynowanej
przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju. Siedziby Lokalnych Punktow Informacyjnych
Funduszy Europejskich to:

» Starostwo Powiatowe w Busku - Zdroju, al. Mickiewicza 15, pokdj nr 5 (tel. 41 378 12
06 lub 41 370 97 17),

 Starostwo Powiatowe w Sandomierzu, ul. Mickiewicza 34, pokdj nr 2 (tel. 15 832 33
54, 15664 20 74 ).

Misja sieci punktoéw jest zapewnienie bezptatnego dostepu do informacji na temat Funduszy
Europejskich oraz pozyskania i rozliczenia dotacji. Wszyscy zainteresowani beda mogli
uzyskaé informacje o mozliwosci dofinansowania przedstawionego pomystu, warunkach i
kryteriach otrzymania wsparcia oraz aktualnych naborach. Konsultacje beda mie¢ forme
telefoniczna, e-mailowa i osobista w siedzibie. Bedzie takze mozliwos$¢ dojazdu na spotkanie
do osoby niepelosprawne;j.

Ponadto Punkty PIFE udostepnia¢ beda nieodptatne publikacje o Funduszach Europejskich,
organizowac spotkania informacyjne i szkolenia dla potencjalnych beneficjentéw, prowadzic¢
Mobilne Punkty Informacyjne na terenie wojewodztwa swietokrzyskiego.

PODSTAWOWE INFORMACJE I DANE KONTAKTOWE:
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Gléwny Punkt Informacyjny w Kielcach, ul. Sw. Leonarda 1, 25-311 Kielce, tel. 41
343 22 95, 41 340 30 25 czynny - pn.-pt. 8.00-18.00, sobota 10.00-14.00 powiaty:
kielecki, starachowicki, skarzyski, konecki, wtoszczowski. Specjalisci ds. Funduszy
Europejskich: Helena Gawlik helena.gawlik@sejmik.kielce.pl, Artur Kosmala
artur.kosmala@sejmik.kielce.pl, Ireneusz Sobala ireneusz.sobala@sejmik.kielce.pl, Beata
Studniarek beata.studniarek@sejmik.kielce.pl, Anna Wojcik anna.baran@sejmik.kielce.pl,
Anna Baran anna.gawlik@sejmik.kielce.pl

Lokalny Punkt Informacyjny w Sandomierzu, ul. Mickiewicza 34, pokéj nr 2 i 3,
28-600 Sandomierz tel. (15) 832 33 54, (15) 664 20 74 czynny: poniedziatek
7.00-17.00, wt.-pt. 7.00-15.00 powiaty: sandomierski, ostrowiecki, opatowski,
staszowskiego. Specjalisci ds. Funduszy Europejskich: Agata Galata
agata.galta@sejmik.kielce.pl, Dorota Sarzynska dorota.sarzynska@sejmik.kielce.pl

Lokalny Punkt Informacyjny w Busku - Zdroju, al. Mickiewicza 15, pokdj nr 5,
28-100 Busko-Zdroj, tel. (41) 378 12 06, (41) 370 97 17 Czynny: poniedzialek
7.30-17.30, wt.-pt. 7.30-15.30 powiaty: buski, pinczowski, kazimierski, jedrzejowski.
Specjalisci  ds. Funduszy Europejskich: Dominika Maronska
dominika.maronska@sejmik.kielce.pl, Katarzyna Gumuta
katarzyna.gumula@sejmik.kielce.pl, Katarzyna Zych katarzyna.zych@sejmik.kielce.pl.

Wiecej informacji na stronie: www.funduszeeuropejskie.gov.pl (w zaktadce ,Jak i gdzie
szuka¢ informacji”) oraz na stronie www.gpi-swietokrzyskie.pl
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